
2. ZMO 15. 12. 2014     

                                                                                                                                           Anonymizované  usnesení  

16

 
31/2 ZM 14 
 

2. nesouhlasí  
 

 a) s navrženými novými názvy ulic na území Statutárního města Opavy  
pro lokalitu Kylešovice (ulice Dubová, ulice Javorová) 
 

 b) s přejmenováním krátkého úseku ulice Gudrichova 

 3. rozhodlo  

 a) o nových názvech ulic na území Statutárního města Opavy v lokalitě 
Kylešovice (dle žádosti pod bodem 1a) tohoto usnesení): 
- ulice Bauerova 
- ulice Divišova 

 b) o nových názvech ulic na území Statutárního města Opavy  
(bez uvedení lokality): 
   ulice Ilji Hurníka 
ulice Kačírkova 
ulice Dohnálkova  
ulice Vyčítalova 
ulice Šubčíkova 

 c) o změně nového názvu ulice na území Statutárního města Opavy (bez 
uvedení lokality): 
 
z ulice Mons. Veselého na ulici Josefa Veselého 

 
 
 
32/2 ZM 14 
 

Obecn ě závazná vyhláška č. 2/2014 o místní m poplatku za provoz systému 
shromaž ďování, sb ěru, p řepravy, t řídění, využívání a odstra ňování 
komunálního odpadu 
 

 Zastupitelstvo města 

  
 

schvaluje  
 

  Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2014 o místním poplatku za provoz  
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálního odpadu s účinností od 1. 1. 2015 
 

 
 
 
33/2 ZM 14 
 

Návrh na jmenování nového zástupce Statutárního m ěsta Opavy  
do Sdružení pro výstavbu komunikace I/11-I/57 
 

 Zastupitelstvo města 

 1. 
 

schvaluje  
 

  revokaci usnesení č. 35/02 ZM 10, bod 2 ze dne 13. 12. 2010 



2. ZMO 15. 12. 2014     

                                                                                                                                           Anonymizované  usnesení  

17

33/2 ZM 14 
 

2. 
 

jmenuje  
 

  náměstka primátora pana Josefa Stiborského zástupcem 
Statutárního města Opavy ve Sdružení pro výstavbu komunikace I/11-I/57 
s účinností od 16. 12. 2014 
 

 
 
 
34/2 ZM 14 
 

Podpora terénní práce v Opav ě pro rok 2015  

 Zastupitelstvo města 

  schvaluje  

 a) podání žádosti o neinvestiční dotaci s názvem „Terénní práce v Opavě 
2015“ v rámci dotačního řízení Rady vlády ČR pro záležitosti romské 
menšiny ve spolupráci s Úřadem vlády ČR – dotační program Podpora 
terénní práce pro rok 2015 

 b) finanční spoluúčast města žádosti „Terénní práce v Opavě 2015“ ve výši 
105.411,00 Kč 

 
 
 
35/2 ZM 14 
 

Delegace zástupc ů města na valné hromady obchodních spole čností  
a návrh na odvolání a volbu zástupc ů města v ostatních orgánech 
obchodních spole čností 
 

 Zastupitelstvo města 

 1. deleguje   
v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,   

 a) jako zástupce Statutárního města Opavy na všech valných hromadách 
společnosti Slezský fotbalový club Opava a.s. se sídlem Opava,  
Lipová 105/2, PSČ: 746 01, IČ: 25835912, které se budou konat do konce 
tohoto volebního období, Bc. Martina Vítečka, primátora, a jeho náhradníky 
v tomto pořadí: Mgr. Simonu Bierhausovou, 1. náměstkyni primátora, Mgr. 
Dalibora Halátka, náměstka primátora, a p. Josefa Stiborského, náměstka 
primátora  
 

 b) jako zástupce Statutárního města Opavy na všech valných hromadách 
společnosti KIC Odpady, a.s. se sídlem Ostrava, Přívoz, Slovenská 1083/1, 
PSČ: 702 00, IČ: 28564111, které se budou konat do konce tohoto 
volebního období, Bc. Martina Vítečka, primátora, a jeho náhradníky v tomto 
pořadí: Mgr. Simonu Bierhausovou, 1. náměstkyni primátora, Mgr. Dalibora 
Halátka, náměstka primátora, a p. Josefa Stiborského, náměstka primátora 

 c) jako zástupce Statutárního města Opavy na všech valných hromadách 
společnosti ELIO Slezsko a.s. se sídlem Holasovice, skládka Holasovice II 
č.p. 202, PSČ: 747 74, IČ: 60913860, které se budou konat do konce tohoto 
volebního období, Bc. Martina Vítečka, primátora, a jeho náhradníky v tomto 
pořadí: Mgr. Simonu Bierhausovou, 1. náměstkyni primátora, Mgr. Dalibora 
Halátka, náměstka primátora, a p. Josefa Stiborského, náměstka primátora  


